2021 年 4 月１日
各 位

エヌ・デーソフトウェア株式会社

役員および執行役員に関するお知らせ

 当社は、2021 年 4 月 1 日より、役員および執行役員について、下記の通りとなりました
ので、お知らせします。

【役員】
 代表取締役会⻑   佐藤 廣志

      代表取締役社⻑   丹治 朋之
      取締役専務執行役員 猪股 実    経営企画部⻑
      取締役（非常勤）  佐藤 浩基
      取締役（社外）   門野 浩基
      取締役（社外）     佐々木 弘
      取締役（社外）     江田 裕一郎
      監査役（非常勤）   大串 啓介

代表取締役社⻑ 鳴坂仁志は、2021 年 3 月 31 日付で代表取締役、および取締
役を辞任し、退任いたしました。

【執行役員】
 専務執行役員    大野 聡

      専務執行役員    鈴木 隆志   総務部⻑
 専務執行役員    齋藤 信弥   システム開発本部⻑

      常務執行役員       平 繁美    医療ヘルスケア事業部⻑
      常務執行役員       塚田 登    公共ビジネス事業部⻑
      常務執行役員    水野 隆一   戦略マーケティング部,

ソリューション事業部担当
           執行役員           中鉢 憲子   品質保証部⻑

以上